
RAADSBESLUIT

1/1

Onderwerp

Agendanummer

: Toelating van de heer R.B. Gaarkeuken tot lid van de 
raad 

2020-…
Vergadering d.d. : 7 mei 2020 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 28 mei 2020;

gelezen het voorstel van 7 mei 2020;

gelet op de Kieswet en de Gemeentewet;

gehoord de commissie onderzoek geloofsbrieven;

overwegende dat:
1. De Kieswet voorschrijft dat zo spoedig mogelijk wordt voorzien in de invulling van een 

opengevallen plaats in de raad;
2. Uit de  ingeleverde geloofsbrieven van de heer R.B. Gaarkeuken gebleken is:
-  dat hij benoemd is tot lid van de raad van de gemeente Woensdrecht en 
   verklaard heeft deze benoeming aan te nemen;
-  dat hij de ouderdom van 18 jaar bereikt heeft;
-  dat hij werkelijk woonplaats in de gemeente Woensdrecht heeft;
-  dat hij geen ingevolge het bepaalde bij artikel 13 van de Gemeentewet onverenigbare
   betrekking bekleedt;
-  dat het niet bekend is, dat hij niet anderszins voldoet aan een van de vereisten, bedoeld  
   bij artikel 10 van de Gemeentewet;

besluit:

1. De heer R.B. Gaarkeuken toe te laten als lid van de raad van de gemeente 
Woensdrecht.

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van Woensdrecht op 28 mei 2020.
De griffier, de voorzitter,


